Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti -i’
Republika Kosova — Republic of Kosovo :

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés% ﬁimz,m

Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02Nr. &) /21
Me 14.01.2021
Mamushé

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, né bazé t€
Rregullorés pér kushtet, kriteret dhe procedurat € ndarjes sé subvencioneve nga Kuvendit
Komunal 01 Nr-007-19 té datés 28.03.2019 dhe nenit 82 t& Statutit t& Komunés sé¢ Mamushés, 1€
datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit pér shqyrtim dhe vlerésim té kérkesave té qytetaréve nga
kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere

Neni 1
Formohet komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave t&€ pérsonave fizik dhe juridik nga
fusha e shéndetésisé dhe miréqenjés sociale; kulturés, rinisé dhe sportit; bujqésisé; zhvillimit
ekonomik dhe lehonave né Komunén e Mamushés.

Neni 2
Komisioni do té jete né kété pérbérje:
1. Engin Tag- kryesues
2. Arben Sadiki - anétar
3. Sibel Tag- anétare
4. ldriz Mazrek- anétar
5. Seylan Mazrek- anétare
Neni 3

Ky komision, detyrat dhe pérgjegjésit i ushtron sipas Rregullores per kushtet, kriteret dhe
procedurat € ndarjes sé subvencioneve dhe i rekomandon Kryetarit t&¢ Komun&s listén e pérfituesit

t& subvencioneve pér marrjen € vendimit.
Ky komision ka mandat deri mé 31.12.2021 pér t€ gjitha subvencionet nga kérkesat e personave
fizik dhe juridik né Komunén € Mamushés.
Neni 4
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Té& gjitha Drejtorit
e Anétaréte Komisionit
e Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamus$a — Municipality Of Mamusa

02 Nr.0f 21
Mé: 14.01.2021
Mamushé

N& baze t& nenit 58 pika (f) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, dhe nenit 87.2 t&
Statutit t€¢ Komunés s¢ Mamushés, t& datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés Mamushés mori
kété:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé

I
Z. ERHAN TACI me nr.personal 1176155368 — Emérohet Drejtor i Drejtorisé sé Planifikimit,
Zhvillimit, Urbanizmit dhe Gjeodezi-Kadastér prané Komunés sé¢ Mamushés.

II
I zgjedhuri si né nenin I t& kétij vendimi, fillon detyrén nga data 14.01.2021 dhe &shtg
drejtpérdrejté i lidhur me mandatin e Kryetarit.

II1
Niveli dhe ményra e pagesés béhet sipas Udhézimit Administrativ nr.08/2008 pér stafin politik
né€ Komuna.

[u dérgohet:
e Z.Erhan Tagi
e Ministria e Administratés sé Pushtetit Lokal,
e Zyrae Personelit dhe
e Arkiva

Kryetari i Komungs sé Mg mushés

Abduthadi k rasnic.
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Opstina Mamus$a — Municipality Of Mamusa ot
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02 Nr.L# 21
Meé: 11.01.2021
Mamushé

i — {/, ﬁ'/- 202/
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Né& bazé té nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040,(“Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008”) dhe nenit 82 t& Statutit t& Komunés s& Mamushés, t& datés
01.12.2008, Kryetari i Komunés Mamushés mori k&té:

VENDIM

Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e démeve té shkaktuara nga vérshimet

Neni 1
Caktohet komisioni pér vlerésimin e démeve t& shkaktuara nga vérshimet né k&té pérbérje:
1. Z.Sakir Mazrek, anétar i Komunés s¢ Mamushés
2. Z.Ferdi Tag, anétar i Komunés s¢ Mamushés
3. Z.Erdin¢ Morina, anétar i Komunés s¢ Mamushés
4. Z.Fetah Morina, anétar i Komunés s¢ Mamushés
5. Z. Visar Shala, anétar i Komunés s¢ Mamushés

Neni 2
Komisioni ka pér detyré ge t& konstatoj dhe t& b&jé vlerésimin e démeve & shkaktuara nga
vérshimet né territorin e Komunés s¢ Mamushés.
Neni 3
Obligohet komisioni qé kéto puné t'i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.
Neni 4
Komisioni duhet t& fillojé punén mé njéheré dhé t& pérfundojé né njé afat t& arsyeshém.
Neni 5
Komisioni do t& hartojé raport me shkrim pér Kryetarin ¢ Komunés.
Neni 6
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet:
e Anétarét e komisionit
e DSHP-Sektori i Bujqésisé dhe
o Arkivi
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamus§a — Municipality Of Mamusa e
02 Nr.0J 21 i 1
Mé: 14.01.2021 ‘
Mamushé }

Né bazé t& nenit 58 pika (f) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, dhe nenit 87.2 t& |
Statutit t& Komunds s&é Mamushés, t¢ datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés Mamushé€s mori “
kets: ‘ ‘

VENDIM |
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé ‘

\

I ‘

7. ERHAN TACI me nr.personal 1176155368 — Emérohet Drejtor i Drejtorisé s& Planifikimit, 1
Zhvillimit, Urbanizmit dhe Gjeodezi-Kadastér prané Komunés s& Mamushés. \

II

| zgjedhuri si né nenin I t€ keétij vendimi, fillon detyrén nga data 14.01.2021 dhe &shté
drejtpérdrejté i lidhur me mandatin e Kryetarit.

111 ‘ 1
Niveli dhe ményra e pagesés béhet sipas Udh&zimit Administrativ nr.08/2008 pér stafin politik |
né Komuna.

[u dérgohet: 1
e Z.Erhan Tagi \
e Ministria e Administratés sé Pushtetit Lokal, ‘
e Zyrae Personelit dhe 1
e Arkiva |




Republika e Kosovés ~ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi ~ Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa - Municipality Of Mamusa

08.Nr.01/2021
Me_11.01.2021 Mamushé

NE bazg t€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, neni 82.7 t& Statutit t&
Komunés s€ Mamushés ,té& dates 01.12.2008 Kryetarui I Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM

Pagesé e Kujdestarisé QMF - Mamushé

Neni . 1

Aprovohet kérkesa e Qendrés s¢ Mjeksésisé Familijare-Mamushé pér pagesés e kujdestraisé,
muaji Dhjetor/2020

Neni . 2

Mjetet g€ lejohen pér pagesé jané te dedikuara pér periudhen 01.12.2020 deri 31.12.2020 né

shumén prej 5,023.96 € programi Sherbimet e Shéntesisé Primare kodi 73850 nga kategoria
paga dhe méditje.

Neni. 3

%

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kétévendim té njoftohet :

1. Drejtoris€ s&€ Shéndetsisé dhe Mirgenje Sociale
2. Departamenti i pagave-Thesar
3. Arkiva

4

P " Abdiilhadi Krasni
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Mamusa Belediyesi — Komuna e MamushéS ‘
Opstina Mamuga — Municipality Of Mamusa '~

02 Nr. 05 /21
Me 05.01.2021

Mamushé
N€ bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t& Komunés s& Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunégs sé& Mamushés bie kéte:

VENDIM
Qasja né SIMFK pér vitin 2021

Neni 1

Emri i klasés
funksioanale

IDe
Pérdoruesit

Grupi i
sigurisé

nggriesit Numri i Certifikatés

Nr.
I rregullt Alternativ

SSALA SKENDER SALA 9-Shpenzim - OB 626-C - Nr. Certifikate 207/201
ASADIKI | AJETSADIKI | 6 Z0tues. 08 626C |imesult | | N Cortfkato 032015
3 | ASADIKI1 m 11-Kontroll Buxhetor - Nr. Certifikate 181/201t
m ASADIKI1 m 11-Kontroll Buxhetor - Nr. Certifikate 181/201¢
ASADIKI1 | AJET SADIKI | 11-Kontroll Bushetor | 96960 et | | e Gertitkate 181201
n ASADIKI1 AJET SADIKI 11-Kontroll Buxhetor | rregullt Nr. Certifikate 181/201¢

Certifikate e dates 19-1

Certifikate e dates 27-0.
o] 260 [ inegue | | G2

Certifikate e dates 06-0:

Certifikate e dates 09-1-
626C | imeguit | | Nr.Cortiiate 242018

- Certifikate e dates 18-11

2

AELSHANI ‘ AZIZ ELSHANI 9-Shpenzim - OB Alternativ 2010

MEHMET MEHMET MORINA ‘ 7-Urdher blerje - OB Nr. Certifikate 128/2019
SHEFKIJE | SHEFKIJE MORINA | 10-Approving Officer _ Nr. Certifikates 15/2020
f EMRAH MORINA | 8-Pranim i mallit - OB _ Nr. Certifikates 66/2020
6-Zotues - OB 626-C _ Nr. Certifikates 34/2020

Emri dhe Mbiemri

BGJINI BESIRE GJINI

GAZMENDG ‘ GAZMEND GASHI 7-Urdher blerje - OB

GIBRAHIMI ‘ GEZIME IBRAHIMI
HAYRULLAH
MAZREK

NAZMIM NAZMI MORINA

10-Approving Officer

1

16 | ENGINT ENGIN TAC
XHEVAHIRE 5-Pamje Raportim - ’ Certifikate e dates 18-11
17 | XHGASHI RUSHITI OB 626-C I rregullt 2011
Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :
e Téeméruarit
® Departamenti i Thesarit-Ministria e Financave
e Arkiva e
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Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo 1,

Mamuga Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamu$a — Municipality Of Mamusa

02 Nt..2%-21
Mé: 05.01.2021
Mamushé

N& bazé t€ nenit 58 pika (f) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, dhe nenit 87.2 t&
Statutit t& Komunés s¢ Mamushés, t& datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés Mamushés mori
kété:

VENDIM
Pér emé&rimin e Drejtorit t& Drejtorisé

I
Z. NAFIZ MORINA me nr.personal 1174926847 — Emérohet Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet
dhe Financa prané Komunés sé Mamushés.

II
I zgjedhuri si né nenin I t& kétij vendimi, fillon detyrén nga data 05.01.2021 dhe é&shts
drejtpérdrejté i lidhur me mandatin e Kryetarit.

I
Niveli dhe ményra e pagesés béhet sipas Udhézimit Administrativ nr.16/2008 pér stafin politik
né Komuna.

Iu dérgohet:
e /. Nafiz Morina,
e Ministria e Administratés s&¢ Pushtetit Lokal
e Zyrae Personelit dhe
e Arkiva
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Republika Kosova — Republic of Kosovo

e

Mamuga Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamu$a — Municipality Of Mamusa

02 Nr.;ﬁ21
Meé: 05.01.2021
Mamushé

NE& bazé t€ nenit 58 pika (f) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, dhe nenit 87.2 t&
Statutit t¢ Komunés s& Mamushés, t& datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés Mamushé&s mori
kété:

VENDIM
Pér ndryshimin e vendimit 02 Nr.137/2018 i datés 31.08.2018

I
Béhet ndryshimi i vendimit 02 Nr.137/2018 i datés 31.08.2018 pér Z. TURKER MAZREKU
me nr. personal 1173660711 si Drejtori i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

II
N& nenin I t¢ vendimit t& lartécekur, ndryshohet Z. TURKER MAZREKU nga Drejtor i
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa né Drejtor pér Drejtoring pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport.

I
I em&ruari né€ nenin II t& kétij vendimi, fillon detyrén nga data 05.01.2021 dhe &shté
drejtpérdrejté i lidhur me mandatin e Kryetarit.

v
Niveli dhe ményra e pagesés béhet sipas Udhézimit Administrativ nr.16/2008 pér stafin politik
n€ Komuna.

Iu dérgohet:
e /. Tirker Mazreku,
e Ministria e Administratés sé Pushtetit Lokal
e Zyra e Personelit dhe
e Arkiva
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Mamuga Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamus$a — Municipality Of Mamusa

02 Nr.62-21
Mé: 05.01.2021
Mamushé

NE baze t¢ nenit 13, 58 pika (f), 62.2 dhe 66.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040,
dhe nenit 87.2 t& Statutit t& Komunés sé& Mamushés, t& datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés
Mamushés bie kété:

VENDIM
(Pér lirim nga posti i Drejtorisg)

I
Z. CAFER MORINA, Lirohet nga posti i Drejtorit t& Drejtorisé pér Arsim, Kulturé, Rini dhe
Sport, i eméruar me daté 15.01.2018 vendimi nr.02Nr.06-18.

II
I pérmenduri né pikén I t& kétij vendimi lirohet nga ky pozicion pérfundimisht me daté
05.01.2021.

I
Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Iu dérgohet:
e Z.Cafer Morina,
e Zyrés s€ Personelit dhe
o Arkivit

Kryetari i Komunés s¢ Mamushés
Abdulhadi Krasni¢

s




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova — RepublicofKosovo

MamusaBelediyesi — Komuna e Mamushés

OpstinaMamuSa — MunicipalityOfMamusa

02.No. 02-21
Tarih: 05.01.2021

Yerel Ozyonetim’in 03/L-040 no’lu Yasasi’nin 13, 58 sayili maddesini esas alarak, Mamusa Belediyesi
Bagkan1 17.12.2020 tarihinde asagidaki karari almaktadir:

KARAR

(Miidiirliik Miidiirii gérevden almak)

Mamusa Belediyesi Egitim, Kiiltiir, Genglik ve Spor Miidiirliik Miidiirii Sn. Cafer Morina gbrevinden
almmaktadir ve bununla 15.01.2018 tarihli ve 02 no 006-18 nolu karar yiirtirliikten kaldirilir.

Yukarida adi gegen sahis 05.01.2021 tarihinden itibaren tamamen gérevinden almmustir.
Bu karar imzalandig1 giinde yiiriirliige girecektir.
Bu kararname:

=  Sn. Cafer Morina
= Personel Ofisi
= Arsiv

Teslim edilecektir.




Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

08Nr. 01 21
Me 05.01.2021
Mamusheé

Né bazé té nenit 8 t& Ligjit t¢ Punés Nr. 03/L-212, né bazé t& vendimit té& Késhillit
Drejtues t& QKMF-sé né Mamushé Nr.01/16 dhe né bazé t& vendimit t& Kryetarit té
Komunés nr. 38-16 t&é datés 07.12.2020, Kryetari i Komunés sé Mamushés, mori kété:

VENDIM
Emérimin e Komisionit Intervistues né QMF - Mamushé

I
Pasi qé me daté 15.12.2020 Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale ka shpallur
konkursin e jashtém pér plotésimin e vendeve té lira t& punés, dhe até :
1. Mjek té pérgjithshém - 2 pozita dhe
2. Infermier - 3 pozita

Pas pérfundimit t& afatit ligjor dhe mbylljes sé konkursit eméron komisionin vlerésues
pér pranimin e punétoréve .

II
Anétar té komisionit emérohen:
1. Dr. Ramadan Mazrek - Kryetar i Komisionit;
2. Yahya Mazrek- Anétar i Komisionit;
3. Dr. Jakup Dashi - Anétar i Komisionit.

III
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit

Me kété vendim njofiohet:
® Zyra e Personelit

e Anétareve
e  QMF Mamushé dhe
e Arkivi.




